URAD
JADROVEHO DOZORU
‘ SLOVENSKE) REPUBLIKY

Kontakty na organizaéné titvary UJD SR

Predsednicka dradu
Ing. Marta Ziakova, CSc.
predseda@ujd.gov.sk
sekretariat: Helena Chrienova
helena.chrienova@ujd.gov.sk
02/58 221 111

Podpredseda uradu
Ing. Eduard Metke, CSc.
podpredseda@ujd.gov.sk
sekretariat: Mgr. Martina Kohdrova
martina.koharova@ujd.gov.sk
02/58 221 180

Generilna tajomnicka sluZobného tradu
Mgr. Zuzana Pistekova
generalnytajomnik@ujd.gov.sk
zuzana.pistekova@ujd.gov.sk
02/58 221 119

Kancelaria Gradu
Mgr. Miriam Vachova
riaditel’ka
miriam.vachova@ujd.gov.sk
02/58 221 138

Odbor ekonomiky
Ing. Zdena Detkova
riaditel’ka
zdena.detkova@ujd.gov.sk
02/58 221 133

Osobny urad
Ing. Jarmila Vyrvova Drgonova
riaditel’ka
jarmila.vyrvova@ujd.gov.sk
02/58 221 136
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Sekcia dozornvch ¢innosti a medzinarodnvch vzt’ahov

RNDr. Mikulas Turner
generalny riaditel’

sekretariat: Andrea Kalocaiova
andrea.kalocaiova@ujd.gov.sk
02/58 221 115

Odbor medzinarodnych vzt’ahov a eurépskych zaleZitosti
Magr. Nataly Subrtova, PhD.
riaditel’ka
sekretariat: Andrea Kalocaiova
andrea.kalocaiova@ujd.gov.sk
02/58 221 115

Odbor havarijného planovania a informatiky
JUDr. Adriana Sokolikova
riaditel’ka
02/58 221 147

Odbor legislativno-pravny
JUDr. Martin PospiSil
riaditel’
sekretariat: Monika Bajtekova
monika.bajtekova@ujd.gov.sk
02/58 221 116

Odbor bezpecnostnych analyz a technickej podpory
Ing. Jan Husarcek, CSec.
riaditel’
jan.husarcek@ujd.gov.sk
02/58 221 153
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Sekcia hodnotenia bezpecnosti a kontrolnvch ¢innosti

Ing. Juraj Homola

generalny riaditel’

sekretariat: Mgr. Iveta Randlisekova
iveta.randlisekova@ujd.gov.sk

033/599 1201

Odbor jadrovej bezpe¢nosti

Ing. Ladislav Haluska

riaditel’

sekretariat: Kristina Bachrata
Kristina.bachrata@ujd.gov.sk

033/599 1162

Odbor systémov, komponentov a stavebnych konstrukcii
Ing. Gabriela Martancikova, PhD.

riaditel’ka

sekretariat: Lucia S¢ipova
lucia.scipova@ujd.gov.sk

033/599 1278

Odbor jadrovych materialov

Ing. Juraj Vaclav, PhD.

riaditel’

sekretariat: Mgr. Michaela Kvasni¢kova
michaela.kvasnickova@ujd.gov.sk

033/599 1324

Odbor radioaktivnych odpadov a vyrad’ovania jadrovych zariadeni

Ing. Miroslav Draho$

riaditel’

sekretariat: Mgr. Michaela Kvasni¢kova
michaela.kvasnickova@ujd.gov.sk

033/599 1324
Odbor kontroly jadrovych zariadeni

Ing. Henrich Fraj

riaditel’

henrich.fraj@ujd.gov.sk

036/637 8249
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DalSie utvary uradu

Referat zvlastnych dloh
Mgr. Andrea Kalmarova
andrea.kalmarova@ujd.gov.sk
02/58 221 144

Vnutorny audit
Bc. Ing. Silvia Bystrianova
silvia.bystrianova@ujd.gov.sk
02/58 221 207

Vnutorna kontrola
Ing. Diana Vencelik Kmecova
diana.kmecova@ujd.gov.sk
02/58 221 188
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